ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ÂN PHONG           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND             Ân phong, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đấu giao thầu quỹ đất công ích tại xã Ân phong năm 2024

Căn cứ kế hoạch số: 34 /KH-UBND ngày 25 /9/2024 của Hội đồng quản lý đất

công ích xã Ân phong về việc đấu, giao thầu quỹ đất công ích tại xã Ân phong;

Căn cứ Quyết định số: 173 /QĐ-UBND ngày 26 /9/2024 của UBND xã Ân

phong về  việc phê duyệt giá tối thiểu cho một sào đất đấu giao thầu tại xã Ân phong

như sau:

Nay UBND xã Ân phong thông báo lịch tổ chức đấu giao, thầu như sau:

1. Thời gian, địa điểm  tổ chức đấu giao, thầu quỹ đất công ích:

TT Đơn vị Thời gian Địa điểm Ghi chú

1 Linh chiểu 08/10/2024 Hội trường Quân sự xã

2 An đôn 09/10/2024 Nhà Văn hóa thôn

3 An Thiện 10/10/2024 Trụ sở HTXNN Ân phong

4 An Hòa 14, 15/10/2024 Nhà Văn hóa thôn

5 An chiểu 16,17,18/10/2024 Nhà Văn hóa thôn

6 An Hậu 21/10/2024 Trụ sở thôn An hậu

  24-26/10/2024 Đấu diện tích còn lại

2. Mức giá tối thiếu cho một sào đất (500m2)

Hạng ruộng đất Diện tích (m2) Giá tối thiểu (kg) Ghi chú(kg/m2)

2 500 75 0,15

3 500 70 0,14

4 500 65 0,13

5 500 60 0,12

6 500 50 0,10

* Diện tích hạng 5 và 6 loại đầu hóc, gò cao thiếu nước, lầy thụt kém hiệu quả

giao thầu từ 20-40 kg/sào (500m2)

Diện tích, số hiệu, xứ đồng cụ thể kèm theo phụ lục số 01B/ĐCI

3.  Giá tính để thu tiền đấu giao thầu:

Giá thóc thu theo Quyết định của UBND tỉnh Bình định  quy định giá thóc thu

thuế Nông nghiệp  được ban hành đầu năm.

UBND xã Ân  phong thông báo cho các ban ngành của xã phối hợp với các ban

thôn thực hiện tốt các nội dung sau:

 1- Các ban thôn , xóm có trách nhiệm  thông báo thời gian tổ chức đấu, giao thầu

rộng rãi trong nhân dân trên địa bàn thôn có nhu cầu tham gia đấu giá theo đúng thời

gian quy định, bố trí điểm tổ chức đấu an toàn, sạch sẽ, thuận tiện cho việc tổ chức đấu

giao thầu nói trên. (Hộ nào còn nợ không được tham gia đấu thầu).

 2- Các ban ngành đoàn thể của xã phối hợp với các ban thôn, xóm giải thích, vận

động nhân dân thực hiện tốt nghĩa vụ nộp tiền giao đấu thầu theo đúng thời gian quy

định (trước khi tham gia đấu).

          3- Tổ đấu giá chịu trách nhiệm về sổ bộ, hồ sơ đầy đủ trước khi tổ chức đấu giá.

          4- Đài truyền thanh của xã có trách nhiệm thông báo lịch đấu giá, viết tin bài kịp

thời trên đài truyền thanh xã trước, trong thời gian tổ chức đấu.

 Nhận được thông báo này yêu cầu các ban ngành, ban thôn triển khai thực hiện

nghiêm túc , nếu có gì vướng mắc báo cáo ngay về TT UBND xã để có hướng chỉ đạo

kịp thời.

Nơi nhận:     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Đảng ủy (BC);                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Các ngành liên quan;

 - Ban thôn

 - Lưu VT.

Hồ Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T10:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Văn Thành<thanhhv@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:25:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:25:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:25:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:26:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!